219 456 2   A/2 4 5,5 VANI € 553,90 

219 456 6   C/6 4 21 mq € 21,69 

219 755    F/1  33 mq  

219 756    F/1  17 mq  

219 667    F/1  45 mq  

174 671    Orto Irriguo 1 21 mq R.D. 0,54 

R.A. 0,30 

174 753    Orto Irriguo 1 21 mq R.D. 0,54 

R.A 0,30 

PREZZO BASE LOTTO: Euro 64.000,00 (Euro sessantaquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): Euro 48.000,00 (Euro quarantottomila/00) 

Rilancio minimo: Euro 640,00 (Euro secentoquaranta/00) 

Stato di occupazione del lotto: Il bene risulta occupato dal debitore 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA

[...]

219 456 3   A/2 4 5,5 VANI € 553,90 

219 456 5   C/6 4 23 mq € 23,76 

219 755    F/1  33 mq  

219 756    F/1  17 mq  

219 667    F/1  45 mq  

174 671    Orto Irriguo 1 21 mq R.D. 0,54 

R.A. 0,30 

174 753    Orto Irriguo 1 21 mq R.D. 0,54 

R.A 0,30 

PREZZO BASE LOTTO: Euro 76.000,00 (Euro settantaseimila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): Euro 57.000,00 (Euro 

cinquantasettemila/00) 

Rilancio minimo: Euro 760,00 (Euro settecentosessanta/00) 

Stato di occupazione del lotto: Il bene risulta occupato dal debitore 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Per l’edificio in oggetto risultano rilasciati i seguenti Provvedimenti Edilizi:

[...]

di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta PER IL LOTTO 1 è di Euro 64.000,00 (Euro sessantaquattromila/00) e PER 

IL LOTTO 2 è di Euro 76.000,00 (Euro settantaseimila/00), con la precisazione che saranno 

considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra 

determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il Giudice 

dell’Esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.